РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
AMYPCKA'I ОБЛАСТЪ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА тынды

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

np р3. /апо J\b .fr/
г. Тында

О внесении иЗменений в постановление Администрации города Тынды от
20.03.2017 J\Ъ 538 <Об утверждении административного регламента

ПРеДОСТаВЛеНИя МУниципальноЙ усдуги <Выдача разрешен ия на строительство
(РеКОнСтрУкцию), продление разрешения на строительство (реконструкцию),
ВНеСеНИе ИЗМенениЙ в разрешение на строительство (реконструкцию) объекта
капитального строительства, расположенного на территории муниципального

образования города Тынды>

В целяХ Приведения административного регламента предостаuоa""'"
муниципальной услуги <<выдача разрешения на строительство
(РеКОнСтРУкцию), продление разрешения на строительство (реконструкцию),
ВНеСеНИе иЗменениЙ в разрешение на строительство (реконструкцию) объекта
капитального строительства, расположенного на территории муниципального
образования города Тынды> в соответствие с действующим
законодательством, Федер€IJIьным закоЕом от 2'7.12.20]19 J\Ъ 4'72-ФЗ (О
внесении изменениЙ в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
ОТДельные Законодательные акты Российской Федерации>, Администрация
города Тынды
постановляет:

1. ВНеСти в административный регламент предоставления
муниципальной услуги квыдача разрешения на строительство
(РеКОнСтрУКцию), продление разрешения на строительство (реконструкцию),
ВНеСеНИе ИЗМеНениЙ в разрешение на строительство (реконструкцию) объекта
каПитального строительства, расположенного на территории муниципаJIъного
Образования города Тынды), утвержденный постановлением Администрации
ГОРОДа ТынДы от 20.03.20t7 Ns5З8 (в редакции постановления Администрации
города Тынды от 12.08.2019 JФ1721), следующие изменения: .

1.1. В Части 1.3. пункта 1.3.1. подпункта 1.З.|.2) после слов ((в отделе
архитектуры)) дополнить словами ((, капитального строительства)).

1 ,2,В пункте 2,5.1. частИ 2.5. слова к7 рабочих дней) заменить словами
<5 рабочих дней>>

1,з, В пункте 2"7,4. части 2.7. слова (представляет уведомление согласноприложениЮ J\Ъ 5, офорМленное В письменной формЬ> заменить словами(направляет уведомление согласно приложению }lb 5>.
1.4. ПУНкТ 2.|6.5. дополнить абзацем следующего содержания:<разрешение на строительство выдается в форме электронного документа,подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении овыдаче разрешения на строительство).
1,5, В пункте 3,5,8. части 3.5. слова <<7 рабочих дней)) заменить словами

<<5 рабочих дней>.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальномпериодиЧескоМ печатноМ издании города Тынды гiвете <Авангароu ,

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации городаТынды.
3, НастоЯщее посТановленИе вступает в силу на следующий денъ после

дня его официального опубликования.
4. Контроль за

собой.
исполнением настоящего постановления оставляю за

Исполняющий обязанности главы
Администрации города Тынды В.Г. Щекалева